
記

日時； 2013年3月27日(水)午後7:00～

会場； カルチャーリゾート「フェストーネ」

〒901-2224　沖縄県宜野湾市真志喜3-28-1

TEL：098-898-1212

主催； 沖縄日伊協会

会費； \3000 料理＋ワイン等

<事務局より>

･

･

■　沖 縄 日 伊 協 会　■

お手数ですが、準備の都合上、3月25日迄にショートメール

orTELにて、ご返信お願い申し上げます。

2013年度年会費納入お知らせを後日送付予定しています

が、総会当日の納入を歓迎します。

「2013年度沖縄日伊協会総会」

へのご案内

三寒四温の折柄でございますが、皆様には

ご健勝の事と存じます。

　昨年は、台風襲来により「イタリア料理を

愉しむ夕べ」が中止を余儀なくされ、又、後

半は執行部の思わぬ多忙行事のため、予定の

年間行事が実施できなかった事を深くお詫び

申し上げます。

　2013年度は、楽しく有意義な運営を遂行す

べく新たな決意をもって、総会を開催したい

と存じますのでご案内申し上げます。


